
UCHWAŁA NR 156/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych w postaci 
elektronicznych urządzeń mobilnych odebranych w ramach realizacji umowy nr 39/2018 tzw. „System 

dla MZK”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), art. 33 ust. 1, art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), § 51 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do uchwały nr 
90/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 marca 2020 r. 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony składników majątkowych 
w postaci elektronicznych urządzeń mobilnych odebranych w ramach realizacji umowy nr 39/2018 tzw. 
„System dla MZK”, jednostce budżetowej tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego, o łącznej wartości 
2 506 706,76 zł, według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Brzezince – Członkowi Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 0EBC18D4-9536-42EE-8372-DD924D272507. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 156/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Lp. Przekazywane składniki majątkowe Liczba urządzeń Wartość Brutto 

1 Moduły do pobierania opłat za przejazd  87 733 164,66 zł  

2 Komputer pokładowy z radiomodemem WiFi i urządzeniem do 
transmisji UMTS/LTE 32 321 691,84 zł  

3 Switch eth 32 26 842,56 zł  

4 Drukarka do pojazdów 32 53 684,80 zł  

5 Konwerter DC/DC dla minibusów 6 1 542,66 zł  

6 Instalacja w pojazdach, w tym okablowanie 15 85 678,20 zł  

7 Instalacja w pojazdach już okablowanych 2  9 840,00 zł  

8 Zakup urządzeń do sprawdzania uprawnień użytkowników 
karty ŚKUP do korzystania z usługi (POP) 1  13 113,67 zł  

9 Zakup urządzeń do sprawdzania uprawnień użytkowników 
karty ŚKUP do korzystania z usługi 159 888 994,80 zł  

10 Oprogramowanie do pojazdów 1 305 697,58 zł  

11 Oprogramowanie do kontrolerek 1 66 455,99 zł  

 RAZEM - 2 506 706,76 zł  

Id: 0EBC18D4-9536-42EE-8372-DD924D272507. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1258451642 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  22 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0EBC18D4-9536-42EE-8372-DD924D272507. Podpisany Strona 2




